
Michaela Veberová (misickavebi) ID 200214 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky :o))

  PROSÍM NAKUPUJÍCÍ,

  Vybrané zboží Vám rezervuji max.7 dní, po dohodě i déle.

  Rezervaci je možné zrušit do 2 dnů, pozdější zrušení nebo neodpovídání na maily budu hodnotit negativním hodnocením.
  Při dotazu na míry věc držím 24hod., potom ji postupuji dalšímu zájemci. Na vše se přeptejte, ráda přeměřím a popíšu.

  Samozdřejmě že věcičky na fotce se o maličko liší,ale snažím se je nafotit tak jak ve skutečnosti vypadají.

  balíčky odesílám po připsání platby na účet.Většinou celý týden každý den.vždy při odeslání balíčku píši mail,že je balíček
odeslaný a po připsání platby píši kdy budu odesílat balíček.

  Věcičky jsou většinou nošené ale neponičené,nepoškozené.u nových věcí je :Nové zboží

  Pokud odjíždíte na dovolenou nebo výjmka potřebujete balíček odeslat přednostně není problém se domluvit..
  Poštovné je učtováno dle platných tarifů České pošty, nejméně 40,-Kč.
  Balné si neúčtuji.
  Na DOBÍRKU nezasílám!!!!
  Obyčejné zásilky jsou zasílány pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO
  Lhůta pro dodání zboží se řídí vnitřními předpisy a tarify České pošty (doporučené zásilky obvykle bývají do druhého dne,
pojištěné balíky 2-3 pracovní dny)
  věcičky možno vyměnit za plenky nebo ubrousky.Poštovné tak každý platí sám,vždy ale čekám až dojde balíček o Vás,poté
odesílám já a dávám vědět.

  Všem kdo u nás nakoupí moc děkuji za obchůdek a přeji hezký den Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

